

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

Rua Guarany, 600, 600 - Centro - CEP: 62870-000 - Pacajus\CE CNPJ: 07.384.407/0001-09 - Tel: (85) 3348.1578 - Site: www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Ano 4 - Edição Nº 226 de 27 de Abril de 2021

Prefeitura Municipal de Pacajus CNPJ: 07.384.407/0001-09 www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial/?id=243





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO

Ano 4 - Edição Nº 226 de 27 de Abril de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO: 2021.02.18.01-PERP/2021

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE PESSOAS JURÍDICA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LAVANDERIA HOSPITALAR.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: 2021.02.18.01/2021

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE PESSOAS JURÍDICA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LAVANDERIA HOSPITALAR.

ERRATA DE PORTARIA: 001/2021

AVISO DE ERRATA A PORTARIA Nº 313, DE 01 DE ABRIL DE 2021.





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO

Ano 4 - Edição Nº 226 de 27 de Abril de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO DE PREGÃO - EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO: 2021.02.18.01-PERP/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE PESSOAS JURÍDICA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LAVANDERIA HOSPITALAR, ABRANGENDO A LOCAÇÃO, HIGIENIIZAÇÃO, COM O FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE ENXOVAIS EM IDÉAIS CONDIÇÕES DE USO, PARA ATENDER Á DEMANDA DAS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. VENCEDORES: TECLAV- TECNOLOGIA E LAVAGEM INDUSTRIAL LTDA - CNPJ Nº 05.945.932.0001-20, vencedora com o valor Global de R\$ 362.880,00 (TREZENTOS E SESSENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E OITENTAA REAIS), ADJUDICADO pela Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacajus, o presente PROCESSO DE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO DE PREGÃO - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: 2021.02.18.01/2021

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE PESSOAS JURÍDICA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LAVANDERIA HOSPITALAR, ABRANGENDO A LOCAÇÃO, HIGIENIIZAÇÃO, COM O FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE ENXOVAIS EM IDÉAIS CONDIÇÕES DE USO, PARA ATENDER Á DEMANDA DAS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VENCEDORES: TECLAV- TECNOLOGIA E LAVAGEM INDUSTRIAL LTDA - CNPJ Nº 05.945.932.0001-20, vencedora com o valor Global de R\$ 362.880,00 (TREZENTOS E SESSENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E OITENTAA REAIS), ADJUDICADO pela Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacajus, o presente PROCESSO DE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI e HOMOLOGADO, pelo respectivo Ordenador de Despesa, o presente PROCESSO DE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI MARTA MUNIZ DE MENEZES BARREIRO (ORDENADOR DE DESPESAS) DA SECRETARIA DE SAÚDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - ERRATA DE PORTARIA - ERRATA DE PORTARIA: 001/2021 AVISO DE ERRATA A PORTARIA Nº 313, DE 01 DE ABRIL DE 2021.





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO

Ano 4 - Edição Nº 226 de 27 de Abril de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

BRUNO PEREIRA FIGUEIREDO

Prefeito(a)

Karinne Nogueira Santiago Gabinete do Prefeito

- Marta Muniz de Menezes Barreiro Secretaria Municipal de Saúde
- Joana Maria Nogueira de Castro Falcão Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social Social
- João Eudes Ferreira Rocha Secretaria Municipal de Administração e Finanças
- **Davanilson Jose Pinheiro Leite** Secretaria Municipal de Cultura Cultura
- Jonathas Jacques Rodrigues Ferreira Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano
- Jose Darlan Cosmo de Oliveira Secretaria Municipal de Educação
- Jose Cosme de Carvalho Filho Secretaria Municipal de Cidadania e Segurança Pública
- Joao Luiz Nogueira Barbosa Neto Procuradoria Geral do Município
- Telmo Alexandre Pereira Soares Secretaria Municipal de Esporte e Juventude
- Sidney Malveira Cruz Secretaria do Meio Ambiente e Turismo
- Wallison Rodrigues Pereira Controladoria e Ouvidoria Geral do Município
- José Wellington Bandeira de Almeida Autarquia de Trânsito e Transportes
- Jose Cid Dantas Lopes Instituto de Previdência do Município de Pacajus
- Francisco Fagner da Costa Secretaria Municipal de Agricultura, Recursos Hídricos e Pesca

